RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 08/2022

A Prefeitura Municipal de Lucas do Rio Verde – MT, através do Sr. ALAN
TOGNI, Secretário Municipal de Administração do Município de Lucas do Rio Verde,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, estabelecidas no decreto nº
5.561/2021 de 08 de setembro de 2021, RETIFICA o Edital de Convocação Nº
08/2022 que passa a vigorar nos seguintes termos:

Onde lê-se -

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA/INGLESA - 30HS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° VALQUIRIA MARIANO TAVARES

2° MOSIAH JOSE DA SILVA MATOS

3° MARCIA GERALDA MESQUITA

4° ROBERTO BELO DE LIMA

5° ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA PEIXOTO

6° ALYNE RAMON RODRIGUES

7° HERBERT DE SOUZA

8° BARBARA QUELE NUNES FERREIRA

9 ROSANE KOVAL

Leia-se -

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA/INGLESA - 30HS
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1° ARIELE BRANICIO DE SOUZA LEMES

2° RHELMITON LINS

3° THAINA KARINE ARAUJO ALVES

4° JANE LEMOS RAVAGNANI

5° SUZANE COIMBRA PONTES

6° AGDA ALVES DA SILVA DE ARRUDA

7° TATYANNE D ARC CORREA FERNANDES

8° DANIEL SOUZA CONEGUNDES

9 ROSECLEIA PEREIRA SANTOS

Permanecem inalterados os demais termos do Edital de Convocação 08/2022.

Lucas do Rio Verde – MT, 17 de Janeiro de 2022.

ALAN TOGNI

Secretário Municipal de Administração

	CANDIDATO
	CANDIDATO
	ALAN TOGNI
	Secretário Municipal de Administração